SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

29/08/25 16:02
Exercício:
Página: 1/1

Data : 01/09/2025789/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 1.675,58 (UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQÜENTA E OITO 
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
7064 - R & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CONST. EM GERAL LTDA- CNPJ: 12.602.886/0001-22 Conta: 033 - Ag. 0717-0 - CC. 13001520-1
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

29/08/25 16:03
Exercício:
Página: 1/1

Data : 01/09/2025790/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 104,31 (CENTO E QUATRO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS), REFERENTE AO(S) 
EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
7064 - R & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CONST. EM GERAL LTDA- CNPJ: 12.602.886/0001-22 Conta: 033 - Ag. 0717-0 - CC. 13001520-1
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: hannah.barbara

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

01/09/25 13:37
Exercício:
Página: 1/1

Data : 02/09/2025809/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 2.477,01 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E UM CENTAVO), 
REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
7064 - R & R COMERCIO E SERVIÇOS DE CONST. EM GERAL LTDA- CNPJ: 12.602.886/0001-22 Conta: 033 - Ag. 0717-0 - CC. 13001520-1
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

NF 318 - R$ 450,94 (Quatrocentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos)  Postos de
Saúde USFs: Vila Muniz e Inhunguvira.

NF 319 - R$ 1.957,47 (Mil novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e
sete centavos) Centro de Fisioterapia

NF 320 - R$ 2.307,84 (Dois mil trezentos e sete reais e oitenta e quatro centavos) Secretaria de
Saúde

NF 321 - R$ 42,80 (Quarenta e dois reais e oitenta centavos) Centro Odontológico

NF 322 - R$ 538,62 (Quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e dois centavos) Farmácia
Central

NF 323 - R$ 1.039,41 (Mil e trinta e nove reais e quarenta e um centavos) Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS

Segue certidões em anexo.

Atenciosamente,

https://cajati.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5F3C7C66F10E3AEED681942C&itd=9&origem=painel_pessoal

_

Juliana Antunes Muniz 

Técnica em Edificações